EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, DE 01 DE OUTUBRO 2019.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso de suas atribuições, torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com
média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS

EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR  ATÉ  AS 17 H DO DIA 11/12/2019.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0126 AMANDA SAVI 2,56 1,11 0,72 0,62 5,01 5,01 APROVADO(A) 1º

AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0337 GABRIELLY DADALT 2,24 1,11 0,72 1,24 5,31 5,31 APROVADO(A) 1º

ATENDENTE DE FARMÁCIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0143 DAIANA ANTUNES 3,84 1,48 0,36 0,31 5,99 5,99 APROVADO(A) 1º

  EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, DE 01 DE OUTUBRO 2019.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0134 GUILHERME CLAMER TELES 4,48 1,48 1,80 1,24 9,00 9,00 APROVADO(A) 1º
0018 ELSON WILLIAM DE MATOS 4,16 1,85 1,44 1,24 8,69 8,69 APROVADO(A) 2º
0299 ROBERTA JACOBY CUREAU 3,52 1,48 1,80 0,62 7,42 7,42 APROVADO(A) 3º
0122 NATHANIEL DAGOSTINI 3,20 1,48 1,80 0,93 7,41 7,41 APROVADO(A) 4º
0061 LUIZ PAULO PRONER 3,52 1,11 1,80 0,93 7,36 7,36 APROVADO(A) 5º
0241 IRAN CARLOS SARTORI 3,84 1,11 1,44 0,93 7,32 7,32 APROVADO(A) 6º
0098 GABRIEL GAVIÃO MENDES 3,84 0,74 1,80 0,62 7,00 7,00 APROVADO(A) 7º
0020 LUCAS LUIZ FABRIS 3,52 0,74 1,44 1,24 6,94 6,94 APROVADO(A) 8º
0325 VINICIUS DAVID RAMOS 3,52 1,11 1,44 0,62 6,69 6,69 APROVADO(A) 9º
0034 PATRICK BORDIN 3,20 0,74 1,80 0,93 6,67 6,67 APROVADO(A) 10º
0271 FABIO ARAUJO PRADA 2,88 0,74 1,80 1,24 6,66 6,66 APROVADO(A) 11º
0131 GUILHERME RAUSCHKOLB 4,16 0,37 1,80 0,31 6,64 6,64 APROVADO(A) 12º
0248 BRUNO DA SILVA OSSEMER 3,84 0,74 1,44 0,62 6,64 6,64 APROVADO(A) 13º
0286 LUCAS RAMON SARTORI 3,20 1,11 1,08 1,24 6,63 6,63 APROVADO(A) 14º
0115 RENATA PAGLIARIN 3,52 0,74 1,08 1,24 6,58 6,58 APROVADO(A) 15º
0161 JUNIOR DE MATTOS 3,84 0,37 1,08 1,24 6,53 6,53 APROVADO(A) 16º
0386 ANA PRICILA KÜSTER 3,20 1,11 1,44 0,62 6,37 6,37 APROVADO(A) 17º
0266 GIRLAINE WEISSHEIMER PERTILE 3,20 0,74 1,80 0,62 6,36 6,36 APROVADO(A) 18º
0004 DIONATAN SEGANFREDO 3,52 0,37 1,08 1,24 6,21 6,21 APROVADO(A) 19º
0089 RODNEI SANGUANINI 3,20 1,48 0,72 0,62 6,02 6,02 APROVADO(A) 20º
0016 ANDERSON DALL BELLO 3,52 0,74 1,44 0,31 6,01 6,01 APROVADO(A) 21º
0327 LUANA ANDONINI 2,88 1,11 1,08 0,93 6,00 6,00 APROVADO(A) 22º
0352 SUELEN RENATA ZOTTI 3,84 0,00 1,80 0,31 5,95 5,95 APROVADO(A) 23º
0102 ANDRÉ MARCOS PARENTI 3,20 0,74 1,08 0,93 5,95 5,95 APROVADO(A) 24º
0252 ANA CRISTINA BERNARDI 3,20 0,74 1,44 0,31 5,69 5,69 APROVADO(A) 25º
0314 HELEN ALINE JACINTO 2,88 1,11 1,08 0,62 5,69 5,69 APROVADO(A) 26º

  EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, DE 01 DE OUTUBRO 2019.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0153 CAROLINE APARECIDA LOVATEL 2,56 1,48 0,72 0,93 5,69 5,69 APROVADO(A) 27º
0054 OTAVIO AUGUSTO TREVISOL 3,52 0,74 1,08 0,31 5,65 5,65 APROVADO(A) 28º
0081 FILIPE GABRIEL MALDANER RINALDI 2,88 1,11 0,72 0,93 5,64 5,64 APROVADO(A) 29º
0210 JEAN CARLOS GUIMARÃES 3,52 0,74 0,72 0,62 5,60 5,60 APROVADO(A) 30º
0017 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 2,88 0,74 1,44 0,31 5,37 5,37 APROVADO(A) 31º
0381 GUILHERME DE SOUZA 3,20 0,74 1,08 0,31 5,33 5,33 APROVADO(A) 32º
0329 BRENDA NAYARA SANTOS ARAUJO 2,88 0,74 1,08 0,62 5,32 5,32 APROVADO(A) 33º
0218 ELIZA BULLA 2,24 0,74 1,08 1,24 5,30 5,30 APROVADO(A) 34º
0013 INDIARA LOUVATEL DEBARBA 3,20 0,37 1,08 0,62 5,27 5,27 APROVADO(A) 35º
0349 ANDRÉ ADEMAR RAPKIEWICZ ROTILI 2,88 0,37 1,08 0,93 5,26 5,26 APROVADO(A) 36º
0265 RAFAEL ANTUNES DOS SANTOS 2,88 0,37 1,08 0,93 5,26 5,26 APROVADO(A) 37º
0056 JODIE DE GIACOMETI 1,92 1,11 1,08 0,93 5,04 5,04 APROVADO(A) 38º

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0366 ESTELA HOFFMANN 3,84 0,74 0,00 0,62 5,20 5,20 APROVADO(A) 1º

ORIENTADOR SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0185 GRASIELE CORATTO 4,16 1,11 0,36 0,93 6,56 6,56 APROVADO(A) 1º
0159 CATIA MARISTELA VIATER 3,52 1,11 0,00 0,93 5,56 5,56 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0296 ELOIZE QUIELI DANIELLI RANSAN 3,52 1,48 1,08 0,93 7,01 7,01 APROVADO(A) 1º

  EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, DE 01 DE OUTUBRO 2019.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TÉCNICO EM TESOURARIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação Class.

0267 SERGIO ALIPIO DE MORAIS 2,88 1,11 1,44 1,55 6,98 6,98 APROVADO(A) 1º
0048 FILIPE CRISTIANO VIECILI 3,52 1,48 1,08 0,62 6,70 6,70 APROVADO(A) 2º
0135 FERNANDA TRENTIN 2,88 1,48 1,08 1,24 6,68 6,68 APROVADO(A) 3º
0133 ANA MARIA ZANELLA 2,88 1,48 0,72 1,24 6,32 6,32 APROVADO(A) 4º
0346 BRUNA FOPPA 3,52 1,11 0,72 0,93 6,28 6,28 APROVADO(A) 5º
0007 SUSANA RODRIGUES BARBOSA 3,52 1,11 0,36 1,24 6,23 6,23 APROVADO(A) 6º
0053 JOSE MARIO PIOVESAN 2,56 1,11 1,08 1,24 5,99 5,99 APROVADO(A) 7º
0220 LAIS MASSON 3,52 1,11 0,72 0,62 5,97 5,97 APROVADO(A) 8º
0023 LUCAS WILIAN DA SILVA SEGUNDO 3,20 1,11 0,72 0,93 5,96 5,96 APROVADO(A) 9º
0063 ALLAN GOMES DE OLIVEIRA 3,52 0,74 1,08 0,31 5,65 5,65 APROVADO(A) 10º
0295 RAUL RICARDO PESSOLE FAGUNDES GERVÁSIO 2,56 1,11 0,72 1,24 5,63 5,63 APROVADO(A) 11º
0019 JOÃO PAULO DA SILVA 3,52 0,37 1,08 0,62 5,59 5,59 APROVADO(A) 12º
0244 MATEUS FRANÇA MARTINS 3,20 0,37 1,08 0,93 5,58 5,58 APROVADO(A) 13º
0374 GILMAR JOSÉ DE MORAIS 2,88 1,11 0,72 0,62 5,33 5,33 APROVADO(A) 14º
0300 JUSSARA ROSSI 2,56 1,11 0,72 0,93 5,32 5,32 APROVADO(A) 15º
0109 IARA APARECIDA PEDROSO 2,56 0,74 1,08 0,93 5,31 5,31 APROVADO(A) 16º
0323 TAINÁ DA SILVA LEVANDOVSKI 2,88 1,48 0,00 0,93 5,29 5,29 APROVADO(A) 17º
0260 DENIS JOSÉ CAVICHOM 2,88 1,11 0,36 0,93 5,28 5,28 APROVADO(A) 18º
0355 GUILHERME FRANCISCO LIMA 2,56 1,11 0,36 1,24 5,27 5,27 APROVADO(A) 19º
0187 JERONIMO MAKOSKI FERNANDES 3,20 1,11 0,00 0,93 5,24 5,24 APROVADO(A) 20º
0270 DYLVANNE ALVES DOS SANTOS 2,88 1,48 0,36 0,31 5,03 5,03 APROVADO(A) 21º
0372 GELSON CAMILO DALMEDICO 2,56 1,48 0,36 0,62 5,02 5,02 APROVADO(A) 22º
0292 LEONARDO ANGONESE 2,56 0,74 1,08 0,62 5,00 5,00 APROVADO(A) 23º

  EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, DE 01 DE OUTUBRO 2019.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OPERADOR DE MÁQUINAS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class.

0307 FABIANO BUFFON COELLI 2,88 1,11 1,08 0,62 5,69 8,00 6,85 APROVADO(A) 1º
0072 VALDERI DA SILVA JUNIOR 2,56 1,85 1,80 0,31 6,52 7,00 6,76 APROVADO(A) 2º
0242 LORI ARTUZZO COSTA 1,92 0,74 0,36 0,93 3,95 9,00 6,48 APROVADO(A) 3º
0306 RENATO SOARES BORGES 1,60 0,74 0,72 0,62 3,68 9,00 6,34 APROVADO(A) 4º
0246 JOZIEL DOS SANTOS 1,92 1,11 0,72 0,62 4,37 8,00 6,19 APROVADO(A) 5º
0156 FRANCISCO DELMAR DAVOGLIO 1,60 1,11 0,36 0,62 3,69 8,00 5,85 APROVADO(A) 6º
0227 TIAGO RONALDO FEDRIGO 3,20 1,11 1,80 0,93 7,04 4,00 5,52 APROVADO(A) 7º

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class.

0174 LENITA LAVRATTI PEREIRA 2,88 1,11 0,72 0,62 5,33 9,00 7,17 APROVADO(A) 1º
0141 NOEMI VETTORI DE OLIVEIRA 2,56 1,11 0,36 0,62 4,65 9,50 7,08 APROVADO(A) 2º
0169 ROSANE GOMES 4,16 0,37 0,00 0,31 4,84 9,00 6,92 APROVADO(A) 3º

Publica-se em 10 de Dezembro de 2019.

APRENDER.COM